第１ 選挙第４号 副議長の選挙

第２ 議席の指定

第３ 会議録署名議員の指名

第４ 会期の決定

第５ 諸般の報告

第６ 選挙第５号 兵庫県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙

第７ 選挙第６号 洲本市・南あわじ市衛生事務組合議会議員の選挙

第８ 承認第９号 令和３年度南あわじ市一般会計補正予算（第５号）の専決処分の承認
を求めることについて

第９ 議案第７５号 損害賠償額の決定及び和解について

第１０６回南あわじ市議会臨時会追加議事日程（第１号の追加１）

令和３年１１月２２日（月）午前１０時開議

選挙第４号

    副 議 長 の 選 挙

地方自治法第１０３条第１項の規定に基づき、南あわじ市議会副議長の

選挙を行う。

  令和３年１１月２２日

             南あわじ市議会議長

当 選

議席番号 氏 名 議席番号 氏 名

１ 番 １ ０ 番

２ 番 １ １ 番

３ 番 １ ２ 番

４ 番 １ ３ 番

５ 番 １ ４ 番

６ 番 １ ５ 番

７ 番 １ ６ 番

８ 番 １ ７ 番

９ 番 １ ８ 番

南あわじ市議会議長

議　席　の　指　定　に　つ　い　て

　南あわじ市議会会議規則第３条第１項の規定に基づき、議員の議席を次のとおり指定
する。

令和3年11月22日

1 南あわじ市総合防災訓練

(1)

(2)

(3) 全議員派遣議員

令 和 3 年 11 月 21 日期 間

臨 時 会

　　第１０５回定例会より本日までの地方自治法第１００条第１３項及び会議規則第１６２
　条の規定による議員派遣について、次のとおり報告します。

神代小学校派遣場所

議　 員 　派　 遣　 報　 告　 書

令和３年１１月２２日

臨 時 会

　（令和３年度）

9 月 28 日

29 日

10 月 3 日

25 日

30 日

11 月 12 日

15 日

21 日

議員懇談会 議員協議会室

兵庫県社会福祉大会（年長議員出席）

淡路広域消防監査（総務文教常任委員
長出席）

文化体育館

南あわじ市戦没者追悼式（全議員出
席）

文化体育館

暴力追放・安全安心まちづくり市民大
会（総務文教常任委員長出席）

中央公民館

　　　第１０５回定例会を令和３年９月２７日に閉会しましたが、その後の議会及び議長の
　　活動状況について次のとおり報告いたします。

議　　　　長　　　　報　　　　告

文化体育館大駐車場

令和３年１１月２２日

南あわじ市総合防災訓練（全議員出
席）

神代小学校

淡路広域消防事務組合

南あわじ市畜産共進会（和牛の部）
（議長、産業厚生常任委員出席）

洲本商工会議所会館淡路政経懇話会９月例会（副議長出
席）

令和３年１１月２２日

市 長 守 本 憲 弘

副 市 長 馬 部 総 一 郎

教 育 長 浅 井 伸 行

総 務 企 画 部 長 兼 総 務 企 画 部
総 務 課 長 兼 総 務 課 秘 書 室 長

木 田 博 仁

総 務 企 画 部 付 部 長
（ 企 画 担 当 ） 兼
市 長 特 別 補 佐

勝 見 哲

産 業 建 設 部 長
（ 総 合 調 整 担 当 ）

和 田 昌 治

教 育 委 員 会 教 育 次 長
（学ぶ楽しさ日本一推進調整担当）

仲 山 和 史

産 業 建 設 部 副 部 長
（建設・下水道整備見直し担当）

倉 本 雅 文

教 育 委 員 会 教 育 次 長 補
兼 学 校 教 育 課 長
（ 学 校 教 育 指 導 主 事 ）

大 住 武 義

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席する者の職氏名

選挙第５号

 兵庫県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙

兵庫県後期高齢者医療広域連合規約第８条の規定に基づき、広域連合議

会議員の選挙を行う。

  令和３年１１月２２日

             南あわじ市議会議長

当 選

選挙第６号

 洲本市・南あわじ市衛生事務組合議会議員の選挙

洲本市・南あわじ市衛生事務組合規約第５条の規定に基づき、組合議会

議員の選挙を行う。

  令和３年１１月２２日

          南あわじ市議会議長

当 選